
PAŠREĢISTRĀCIJA 
KLĀTIENES KONFERENCĒS



1.solis
Pie konferences reģistrācijas galda, sameklējiet pašreģistrācijas QR kodu.



2.solis
Atveriet sava tālruņa kameru un skenējiet QR kodu. 
Spiediet uz QR koda saites, kas parādās uz ekrāna zem QR koda lodziņa.



3.solis
Atverot noskenēto QR koda saiti, Jums
atvērsies Evisit sākuma lapa.
Ievadiet savu tālruņa numuru un paroli.
Spiediet PIESLĒGTIES.

4.solis
Dodiet atļauju programmai noteikt Jūsu
atrašanās vietu.



VEIKSMĪGAS PAŠREĢISTRĀCIJAS GADĪJUMĀ, JUMS
PARĀDĪSIES PAZIŅOJUMS: REĢISTRĀCIJA VEIKSMĪGA



 Pārliecinieties, vai ierīcei ir ieslēgta lokācijas noteikšana.1.
 Savā Android ierīcē atveriet pārlūku Chrome.2.
 Adreses joslas labajā malā pieskarieties ikonai    un izvēlieties  Iestatījumi.3.
 Sadaļā “Papildu” pieskarieties vienumam Vietnes iestatījumi > Atrašanās vieta.4.
 Ieslēdziet iestatījumu Atrašanās vieta.5.
 Ja sadaļā “Bloķēts” parādās adrese https://www.evisit.eu pieskarieties adresei un atlasiet
opciju “ATĻAUT”.

6.

Iespējamie kļūdu paziņojumi:
Interneta pārlūka programmai  (Google Chrome, Safari utt.)  nav
dota atļauja noteikt Jūsu atrašanās vietu vai precīzu atrašanās vietu.

 Atveriet sadaļu Settings > Privacy & Security > Location Services.1.
 Pārliecinieties, vai atrašanās vietas pakalpojumi ir ieslēgti.2.
 Ritiniet uz leju, lai atrastu lietotni (Safari vai Chrome - atkarībā kuru izmantojiet)3.
 Pieskarieties lietotnei un pie Allow location access atlasiet opciju “While Using the App”
(Lietotnes izmantošanas laikā).

4.

 Pārliecinieties, ka ir iespējota opcija “Precise Locetion” (Precīza lokācija).5.

Apple ierīcēs (IOS): 

Vairāk: https://support.apple.com/en-us/102647

Android ierīcēs (Chrome pārlūkā): 

Vairāk: https://support.google.com/chrome/answer/142065?hl=lv&co=GENIE.Platform%3DAndroid

Ja rodas jautājumi saistībā ar pašreģistrāciju,
vērsieties pie konferences reģistratora! 



Iespējamie kļūdu paziņojumi:

Maksas konferencēm tiek veikta maksājuma pārbaude. 
Lūdzu pārliecinieties ka konferences apmaksa ir veikta. Ja
maksājums ir veikts, vērsieties pie konferences reģistratora un
uzrādiet maksājuma apliecinājumu.

Ja rodas jautājumi saistībā ar pašreģistrāciju,
vērsieties pie konferences reģistratora! 



Papildus instrukcija, ja Jūsu viedierīce nespēj nolasīt QR kodu izmantojot kameru:

Ar savu viedtālruni pieslēdzieties savā www.evisit.lv profilā un dodieties uz pasākumu sadaļu.

1. 2. 3. 4.



5.
Atveriet konkrēto pasākumu un sameklējiet
opciju “Pašreģistrācija pasākumā”.



6. Dodiet atļauju izmantot Jūsu viedierīces kameru. 
7. Atveroties kamerai, skenējiet pašreģistrācijas QR kodu.



8. Dodiet atļauju programmai noteikt Jūsu
atrašanās vietu.



VEIKSMĪGAS PAŠREĢISTRĀCIJAS GADĪJUMĀ, JUMS
PARĀDĪSIES PAZIŅOJUMS: REĢISTRĀCIJA VEIKSMĪGA



Iespējamie kļūdu paziņojumi: Interneta pārlūka programmai (Google Chrome, Safari utt.) nav
dota atļauja izmantot kameru.
Ierīces iestatījumos Jums ir jāiespējo atļauja izmantot kameru
interneta pārlūkā.

 Savā Android ierīcē atveriet pārlūku Chrome.1.
 Adreses joslas labajā malā pieskarieties ikonai    un izvēlieties  Iestatījumi.2.
 Sadaļā “Papildu” pieskarieties vienumam Vietnes iestatījumi > Kamera.3.
 Aktivizējiet iestatījumu Kamera.4.
 Ja sadaļā “Bloķēts” parādās adrese https://www.evisit.eu pieskarieties adresei un atlasiet
opciju “ATĻAUT”.

5.

Android ierīcēs (Chrome pārlūkā): 

Vairāk: https://support.google.com/chrome/answer/142065?hl=lv&co=GENIE.Platform%3DAndroid

Ja rodas jautājumi saistībā ar pašreģistrāciju,
vērsieties pie konferences reģistratora! 

 Atveriet sadaļu Settings > APPS > un atlasiet programmu Safari.1.
 Pie “Settings for websites” izvēlieties Camera.2.
 Izvēlieties opciju ASK vai ALLOW.3.

Apple ierīcēs (IOS): 




